



VENTA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION Y AFINES

RUC :20480135971

**BOLETA DE VENTA
ELECTRÓNICA**

B002-00015675

AV. PAKAMUROS NRO 2443 SEC. FLOR DEL CAFE - JAEN - JAEN - CAJAMARCA

Celular :985639436 / 976554363

Email : diazfernandezirma1@gmail.com

Cliente :CRUZ MEZA LUIS FERNANDO

Fecha de Emisión 02/06/2025

Dirección :LA COIPA 916443770

Hora de Emisión 12:03:05

DNI :27734423

CONDICION DE PAGO

CREDITO

Fecha de Vcto. 09/06/2025

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
36.000	UND	ESPATULA M/MADERA 4"	4.0000	144.00
36.000	UND	ESPATULA M/MADERA 3"	3.2000	115.20
80.000	BLS	CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE	32.5000	2600.00
1.000	CJA	CLAVO 4"X7 CO C/C X 30KG TP METALYCK	150.0000	150.00
200.000	UND	CODO PRESION 1/2" X 90° SP PN 10 NM GERFOR	1.3000	260.00

Son: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE Y 20/100 SOLES.



OBSERVACIONES

SUB-TOTAL	:	S/.	0.00
EXONERADA	:	S/.	3269.20
IGV	:	S/.	0.00
TOTAL A PAGAR	:	S/.	3269.20

CUOTA	IMPORTE	FECHA
1	3269.20	2025-06-09

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA